合葬式墓地使用許可証再交付申請書

 年  月  日

木更津市長          様

 申請者 住  所

 氏  名

 電話番号

木更津市霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第３２条の規定により、次のとおり合葬式

墓地使用許可証の再交付を申請します。

許可証番号 木更津市指令第    号

納骨壇の区分 体用 （記名板 有 無 ）

納骨壇の場所 第   区   列   号

再交付申請の理由
（合葬式墓地使用許可証の）

１ 滅失  ２ 汚損  ３ 破損

手数料 円 納付年月日 ※       年  月  日

注 ※は、記入しないでください。